& 1429.

Musice atate agere est lautè viuere,
sed non suo sumtu. Most. 3. 2. v.
41. Sic Græci *ἀγαθὴν αἰσθησὶν ὁμο-*
ψῳ. Cantores & poetæ sacrufi-
cant sine fumo. Vide Casaub.
Athen. Animad. lib. 1. cap. 8.

Musca nulla femina est in adib. Truc.
2. 2. vers. 29. Allusum ad vulga-
tum *Ne musca quidem.* Quod le-
gitur apud Suetonium Domi-
tian. c. ap. 3.

Muso imperare. Merc. 2. 4. vers. cul.
25.

Nasum abripere mordicus. De ama-
toribus. Men. 1. 3. v. 12.

Natum in puluinarium subducere.
Caf. 3. 2. vers. 27. est effugium
querere: sicut eodem prouerbio
dicitur *Inuenire rimam.* Caf. 4.
10. v. 8.

Nebula haud est mollis, atque cutis hu-
neus est. Caf. 4. 4. v. 21.

Necare aliquem dicimus, cum ad
fastidium postulata nostra ite-
ramus. Bacch. 5. 2. v. 42.

Ne ciccum interdum, Nihili facere.
Rud. 2. 7. vers. 22. vide *Ciccum,* &
Interdare.

Ne me surdum verbera ne me vt sur-
dum iisdem obtunde. Mil. 3. 1. v.
203.

Nec mi. Stich. 2. 1. vers. 101. Truc. 4.
2. v. 11.

Nec te mator Silius est sapientior: pro-
festo nimis lepide iecisti bolus. De
eo qui rem acu tangit. Rud. 2. 3.
v. 30.

Nec sum? sum nec mortuus. De eo qui
ex pauore semianimis iacer.
Curc. 5. 2. v. 49.

Ne Disirint. Prouerbialis est depre-
catio: *μη γένοιτο.* Bacch. 3. 3. v. 64.
Merc. 2. 2. v. 51. Germani dicunt.

Da Gott für sep.

Ne

Ne gutta quidem certi consilij parata est. Pseud. 1. 4. versic. 4. vide Paremographorum codicem magnum.

Nequam est piscis, nisi magnus. Asin. 1. 3. v. 26. Sic antiquum Prouerbum Stratonici explicat Scalliger. *o deiis oceanus piscis 1290.* h. e. omnis piscis quantumuis magnus nullus est, si putidus: in hominem magnum quidem & procerum sed ineptum & stolidum.

Neque aqua aqua, neque lacte est lacti usquam similis: Quam hic tui est, iuque huius. Men. 5. 9. versic. 30. Mil. 2. 2. v. 85. Prouerbiali forma asseuerare aliquid firmiter solebant his verbis.

Neque diuini neque humani mihi quicquam accreuitus. Amph. 2. 2. v. 40. Asin. 5. 2. versic. 4. Bacch. 3. 4. versic. 6.

Neque aues neque venti citius. de summa celeritate. Bacch. 2. 3. v. 56.

Neque te quis sis homo, scio. Idem cum eo: *Ater an aibus sis, nescio.* Men. 2. 2. v. 27.

Neque stipula lenibus ponas est, quam fidei lenonia. Pers. 2. 2. v. 62.

Neque ille sibi miretur Persarum montes, qui esse perhibentur auri, istac. Et faciat. Stich. 1. 1. v. 22.

Neque magis se a terra, iolis sunt, quam hac loca, atque haec regiones. De magna solitudine. Rud. 1. 4. v. 8.

Nescio id quod scio. hoc est, mecum habeo. Bacch. 2. 3. versic. 90. & 4. 6. versic. 21. *Ab transfusa turdis lumbricum petii.* Periculo proximum esse. Bacch. 4. 6. versic. 12. vide *Traxenna*.

Nil agere: verba dare. Rud. 4. 3. versic.

57.
Nilil agere. frustra esse. Merc. 2. 3. v. 121.

Nihili cocio est si est cocio. hoc est, Arrilator seu negotiator, nisi in rem suam attentus sit nihili homo est. Dicitur in eos, qui legniter res suas curant: quas vel maxime curare debebant. Asin. 1. 3. versic. 5. Simile pœne prouerbum est illud Laberij apud Agellium. lib. 16. cap. 7. *Hoc plus negotij est, inquit cocio.*

Nihil est, quod hodie bene succedat mihi. Amph. Sc. *Quam iam* versic. 4.

Nihilo minus. Truc. 2. 7. v. 9.

Nihilo plura id mea refert, quam si ad sepulchrum mortuo dicat iocum. Bacch. 3. 4. v. 22.

Nimium sapit. Stich. 2. 3. v. 35.

Nolo obcades; catuli ut tudunt, hoc solo. Stich. 5. 4. v. 52.

Prouerbialis est hyperbole quando Accius noster dicit *Nomen men interij mutuum.* Pseud. 1. 3. versic. 60. Sic Cicer. 1. legum. *Iam nomen ipsam amicitia occidit.*

Virgil. lib. 12.

Occidit, occiditque sinas cum nomine Troia.

Non dictum est: de re secreto habenda. Pœn. 4. 2. v. 91.

Non enim vitos adnuce. De re leuissima, vilissima. Mil. 2. 3. versic. 45.

Non vile eritis est modius qui vanit salu. De homine vilissimo & infuso, præ cuius vilitate & infusitate modius falsi alias vilissimus, non est vilis futurus. Caf. 3. 2. v. 8.

Non emissim titi illitio. De re vilissima. Caf. 2. 5. v. 38.

Non est tibi sanum sinciput. Men. 3. 2. v. 41.

Non

Non hercle meream, quantum Acheuanti est mortuorum; quantum aqua est in mari, quantum nubis. Pœn. 1. 3. versic. 22. 23. 24. & versic. 25. *quantum stella in caelo.*

Non hoc longè non tantillo. dixit cocio. Most. 2. 1. versic. 46. *Nicht vmb so weit*

Non letum est lustrulentus. De homine fordido. Pœn. 1. 1. v. 30.

Non nauci homo. Plane contempsissimus. Bacch. 5. 1. versic. 16. Most. 5. 1. v. 1.

Non orans possunt elere unguenta exotica si nolo, neque superior accubura. Most. 1. 1. v. 41. 42.

Non pedem ab aliquo discedere. Asin. 3. 3. versic. 13. *Quod aliam dicitur. Ne latum quidem unquam.*

Non plus sapit quam occisa su. Mil. 2. 6. v. 104.

In hominum male sanum dicitur soler:

Non potest hac res ellebori iugere obtineret. Men. 5. 5. v. 15. 47. Sic apud Horat. libr. 2. Sat. 3. versic. 81.

Danda est ellebori multo pars maxima anar:

Nescis an Anticyra ratio illis destinet omnem.

Non potest retineri tormento ferreo. Curc. 2. 1. v. 12.

Non sum dignus præ te, ut figam palum in parietem. Mil. 4. 4. versic. 4.

Non sum is, qui sum, nisi, &c.

Formula iurandi.

Men. 3. 2. v. 6.

Homo lenior pluma. Men. 3. 2. v. 23.